UBND TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG CÔNG NHẬN

SÁNG KIẾN

–––––––––

Số:         /QĐ-HĐCNSK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng

trên toàn tỉnh của sáng kiến Khối Quản lý Giáo dục, Đợt 1 - năm 2023

(QLNN-01-2023)

––––––––––––––

HỘI ĐỒNG CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh Đồng

Nai Về việc thành lập Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 2422/QĐ-UBND ngày 13/7/2020 của UBND tỉnh Đồng

Nai Về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Chủ tịch Hội đồng

công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai công nhận sáng kiến, phạm vi ảnh hưởng và hiệu
quả áp dụng sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ/HĐSK ngày 07/8/2020 của Hội đồng Công nhận

sáng kiến về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, quy trình xét công nhận phạm vi ảnh
hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Xét Tờ trình số 149/TTr-UBND ngày 30/9/2022 của Hội đồng Công nhận Sáng

kiến thành phố Biên Hòa; Tờ trình số 74/TTr-SNZ-NS ngày 19/12/2022 của Tổng

Công ty Sonadezi; Tờ trình số 1933/TT-ĐHĐN ngày 30/12/2022 của Trường Đại học

Đồng Nai về việc yêu cầu công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng

kiến năm 2023;

Xét Biên bản họp ngày 17/1/2023 của Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng

Nai về việc họp Hội đồng công nhận sáng kiến lần họp thứ 1 khối Quản lý nhà nước

năm 2023 (QLNN-01-2023),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 sáng kiến khối Quản lý nhà nước, Đợt 1 năm 2023

(QLNN-01-2023) có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng trên cấp tỉnh (danh

sách kèm theo);
Điều 2. Các Ông, Bà thành viên của Hội đồng công nhận sáng kiến và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu:VT, P.QCN(locnp).
Quyetdinhcongnhansangkien_Dot1_

KhoiQLGD_2022\05b

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lại Thế Thông

2

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN PHẠM VI ẢNH HƯỞNGVÀ HIỆU QUẢ ÁP DỤNG

 TRÊN TOÀN TỈNH ĐỢT 1, KHỐI QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC NĂM 2023 (QLNN-01-2023)

(kèm theo Quyết định số:        /QĐ-HĐCNSK ngày      /     /2023)

STT Mã SK Họ và tên Đơn vị Tên  Sáng  kiến

1 QLNN-01-01 Ông  Trương Vĩnh Hiệp

Phòng quản lý đô thị

- UBND thành phố

Biên Hòa

Ứng dụng công nghệ thông tin trong cung cấp thông

tin quy hoạch xây dựng cho nhân dân trên địa bàn thàn

phố Biên Hòa

2 QLNN-01-02 Ông Nguyễn Đức Việt
Trường Đại học

Đồng Nai

Một số ứng dụng của Véc-Tơ trong việc giải toán

THPT

3 QLNN-01-03 Ông Nguyễn Thanh Sơn
Trường Đại học

Đồng Nai

Phương pháp bòi dưỡng học sinh lớp 9 dự thi học sinh

giỏi các cấp thông qua một số dạng toán chọn lọc

4 QLNN-01-04 Bà
Thái Thị Hoài

Thương

Trường Đại học

Đồng Nai

Giải pháp nâng cao chất lượng đào tạo nguồn nhân lực

kế toán - kiểm toán tại Trường đại học Đồng Nai trong

bối cảnh Cách mạng công nghiệp 4.0 và hội nhập quốc

tế.

5 QLNN-01-05 Ông Huỳnh Ngọc Tuấn

Công ty CP Cảng

Đồng Nai - Tổng

Công ty Sonadezi

Sử dụng mã tra cứu hóa đơn thay thế hóa đơn in trực

tiếp từ BKAV

https://dost-dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:11:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T10:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!